
  КЛУБНАЯ ЛИГА ПОВОЛЖЬЯ
  Протокол матча   Юные звезды 2014 / Серебряная группа

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 18:10   Место проведения   Поле 2

  Темп 2014 (Кинель-Черкасы)   Олимп-Юг (Сам. обл) (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Затравкин Сергей
Затравкин Степан
Крылатов Савва
Кузнецов Макар
Кулагин Михаил
Мухамеджанов Дамир
Мячин Александр
Семендеев Дмитрий
Соколов Богдан
Швецов Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Макар
Воеводин Максим
Данилов Александр
Засканов Иван
Комиссаров Константин
Кондаков Никита
Кузеняткин Матвей
Люлев Илья
Мельников Артемий
Полянчиков Артём
Сорокин Марк
Сотин Данила
Хрипунов Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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